
Název školy Zřizovatel IČ školy IZO školy
RED IZO 

školy

celkové 

výdaje 

projektu  

z toho 

předpoklád

ané výdaje 

EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

navýšení 

kapacity MŠ / 

novostavba 

MŠ3) 

zajištění 

hygienických 

požadavků u 

MŠ, kde jsou 

nedostatky 

identifikovány 

KHS4)

stručný popis 

např. 

zpracovaná 

PD, zajištěné 

výkupy, výběr 

dodavatele

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

1

FAKULTNÍ ZÁKLADNÍ ŠKOLA PeDF UK 

A MATEŘSKÁ ŠKOLA U STUDÁNKY 

PRAHA 7, LESNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA, 

PARK STROMOVKA 2416/60

MČ Praha 7 60435216 181113821 600039374
Opravy a úpravy stávajícího 

vybavení
Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Ochranné nátěry, oprava schůdků 10 000 4000 I.23 XII.24 plánováno ne

2

FAKULTNÍ ZÁKLADNÍ ŠKOLA PeDF UK 

A MATEŘSKÁ ŠKOLA U STUDÁNKY 

PRAHA 7, LESNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA, 

PARK STROMOVKA 2416/60

MČ Praha 7 60435216 181113821 600039374 Vybavení prostor pomůckami Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7
Didaktické pomůcky  na zvyšování čtenářské a matematické pregramotnosti a 

polytechnického vzdělávání
150 000 60000 I.31 XII.27 v realizaci ne

3
FAKULTNÍ ZÁKLADNÍ ŠKOLA PeDF UK 

A MATEŘSKÁ ŠKOLA U STUDÁNKY 

PRAHA 7, UMĚLECKÁ 8

MČ Praha 7 60435216 107502909 600039374
Nové vybavení knihovny MŠ pro 

rozvoj čtenářské gramotnosti
Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Nábytek, pomůcky pro rozvoj čtenářské pregramotnosti a gramotnosti 60 000 24000 I.21 XII.27 v realizaci ne

4
FAKULTNÍ ZÁKLADNÍ ŠKOLA PeDF UK 

A MATEŘSKÁ ŠKOLA U STUDÁNKY 

PRAHA 7, UMĚLECKÁ 8

MČ Praha 7 60435216 107502909 600039374
Vybavení pro polytechnické 

vzdělávání
Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Didaktické pomůcky pro polytechnické vzdělávání 60 000 24000 I.21 XII.27 v realizaci ne

5
FAKULTNÍ ZÁKLADNÍ ŠKOLA PeDF UK 

A MATEŘSKÁ ŠKOLA U STUDÁNKY 

PRAHA 7, UMĚLECKÁ 8

MČ Praha 7 60435216 107502909 600039374
Vybavení tříd MŠ pro odpolední 

zájmové činnosti
Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7

Didaktické pomůcky pro zájmové činnosti na zvyšování čtenářské a matematické pre 

gramotnosti a polytechnického vzdělávání
150 000 60000 I.21 XII.27 v realizaci ne

6
FAKULTNÍ ZÁKLADNÍ ŠKOLA PeDF UK 

A MATEŘSKÁ ŠKOLA U STUDÁNKY 

PRAHA 7, UMĚLECKÁ 8

MČ Praha 7 60435216 107502909 600039374 Vybavení šaten MŠ Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Zázemí mateřské školy 300 000 120000 I.21 XII.27 v realizaci ne

7
FAKULTNÍ ZÁKLADNÍ ŠKOLA PeDF UK 

A MATEŘSKÁ ŠKOLA U STUDÁNKY 

PRAHA 7, UMĚLECKÁ 8

MČ Praha 7 60435216 107502909 600039374 Nové didaktické pomůcky Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 60 000 24000 I.21 XII.27 v realizaci ne

8
FAKULTNÍ ZÁKLADNÍ ŠKOLA PeDF UK 

A MATEŘSKÁ ŠKOLA U STUDÁNKY 

PRAHA 7, UMĚLECKÁ 8

MČ Praha 7 60435216 107502909 600039374
Didaktické a kompenzační 

pomůcky pro děti se SVP
Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 50 000 20000 I.21 2027 v realizaci ne

9
FAKULTNÍ ZÁKLADNÍ ŠKOLA PeDF UK 

A MATEŘSKÁ ŠKOLA U STUDÁNKY 

PRAHA 7, UMĚLECKÁ 8

MČ Praha 7 60435216 107502909 600039374
Vybavení na podporu podnětného 

vnitřního prostředí MŠ
Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 60 000 24000 I.21 XII.27 v realizaci ne

10
MATEŘSKÁ ŠKOLA KOSTELNÍ, PRAHA 

7, KOSTELNÍ 37/7
MČ Praha 7 70886253 107502810 600039307

Nové vybavení knihovny pro 

rozvoj čtenářské gramotnosti
Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Nábytek, pomůcky pro rozvoj čtenářské pregramotnosti a gramotnosti 60 000 24000 I.21 XII.27 v realizaci ne

11
MATEŘSKÁ ŠKOLA KOSTELNÍ, PRAHA 

7, KOSTELNÍ 37/7
MČ Praha 7 70886253 107502810 600039307

Vybavení pro polytechnické 

vzdělávání
Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Didaktické pomůcky pro polytechnické vzdělávání 60 000 24000 I.21 XII.27 v realizaci ne

12
MATEŘSKÁ ŠKOLA KOSTELNÍ, PRAHA 

7, KOSTELNÍ 37/7
MČ Praha 7 70886253 107502810 600039307

Vybavení třídy a šaten pro 

odpolední zájmové činnosti
Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7

Didaktické pomůcky pro zájmové činnosti na zvyšování čtenářské a matematické 

gramotnosti a polytechnického vzdělávání
150 000 60000 I.21 XII.27 v realizaci ne

13
MATEŘSKÁ ŠKOLA KOSTELNÍ, PRAHA 

7, KOSTELNÍ 37/7
MČ Praha 7 70886253 107502810 600039307 Nové didaktické pomůcky Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 50 000 20000 I.21 XII.27 v realizaci ne

14
MATEŘSKÁ ŠKOLA KOSTELNÍ, PRAHA 

7, KOSTELNÍ 37/7
MČ Praha 7 70886253 107502810 600039307

Didaktické a kompenzační 

pomůcky pro děti se SVP
Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 50 000 20000 I.21 XII.27 v realizaci ne

15
MATEŘSKÁ ŠKOLA KOSTELNÍ, PRAHA 

7, KOSTELNÍ 37/7
MČ Praha 7 70886253 107502810 600039307 Úprava zahrady Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Prořez a monitoring platanů 60 000 24000 I.21 XII.25 plánováno ne

16
MATEŘSKÁ ŠKOLA KOSTELNÍ, PRAHA 

7, KOSTELNÍ 37/7
MČ Praha 7 70886253 107502810 600039307 Nátěr a oprava plotu Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 20 000 8000 I.21 XII.25 plánováno ne

Typ projektu 2) Stav připravenosti projektu 

k realizaci 

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit MŠ (2021 - 2027)

Číslo 

řádku

Identifikace školy 

Název projektu Kraj realizace 

Obec s 

rozšířenou 

působností - 

realizace

Obec 

realizace
Obsah projektu

Výdaje projektu v Kč 1) Předpokládaný termín 

realizace měsíc, rok



17
MATEŘSKÁ ŠKOLA KOSTELNÍ, PRAHA 

7, KOSTELNÍ 37/7
MČ Praha 7 70886253 107502810 600039307 Udržovací nátěr oken Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 15 000 6000 I.21 XII.23 v realizaci ne

18
MATEŘSKÁ ŠKOLA, PRAHA 7, 

LETOHRADSKÁ 1a
MČ Praha 7 70886733 107502844 600039323 Venkovní učebna Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Venkovní učebna včetně vybavení 180 000 72000 I.21 XII.27 plánováno ne

19
MATEŘSKÁ ŠKOLA, PRAHA 7, 

LETOHRADSKÁ 1a
MČ Praha 7 70886733 107502844 600039323 Odhlučnění třídy Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Ve 4. NP je potřeba zlepšit akustiku třídy 500 000 200000 I.21 XII.27 plánováno ne

20
MATEŘSKÁ ŠKOLA, PRAHA 7, 

LETOHRADSKÁ 1a
MČ Praha 7 70886733 107502844 600039323

Vybavení tříd didaktickými a 

kompenzačními pomůckami
Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Z důvodu inkluze a individuálnímu přístupu k jednotlivým dětem z různými problémy 50 000 20000 I.21 XII.27 v realizaci ne

21
MATEŘSKÁ ŠKOLA, PRAHA 7, 

LETOHRADSKÁ 1a
MČ Praha 7 70886733 107502844 600039323 Vybavení tříd Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Nový nábytek ve třídách 1 000 000 400000 I.21 XII.27 v realizaci ne

22
MATEŘSKÁ ŠKOLA, PRAHA 7, 

LETOHRADSKÁ 1a
MČ Praha 7 70886733 107502844 600039323

Půdní prostory – zpracována 

studie proveditelnosti 2017
Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Přestavba půdních prostor na administrativní zázemí školy 5 000 000 2000000 I.21 XII.27 plánováno ano

23
MATEŘSKÁ ŠKOLA, PRAHA 7, 

LETOHRADSKÁ 1a
MČ Praha 7 70886733 107502844 600039323

Nové vybavení knihovny pro 

rozvoj čtenářské gramotnosti
Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Nábytek, pomůcky pro rozvoj čtenářské pregramotnosti a gramotnosti 230 000 92000 I.21 XII.27 v realizaci ne

24
MATEŘSKÁ ŠKOLA, PRAHA 7, 

LETOHRADSKÁ 1a
MČ Praha 7 70886733 107502844 600039323

Vybavení pro polytechnické 

vzdělávání
Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Didaktické pomůcky pro polytechnické vzdělávání 60 000 24000 I.21 XII.27 v realizaci ne

25
MATEŘSKÁ ŠKOLA, PRAHA 7, 

LETOHRADSKÁ 1a
MČ Praha 7 70886733 107502844 600039323

Vybavení třídy a šaten pro 

odpolední zájmové činnosti
Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7

Didaktické pomůcky pro zájmové činnosti na zvyšování čtenářské a matematické 

pregramotnosti a polytechnického vzdělávání
150 000 60000 I.21 XII.27 v realizaci ne

26
MATEŘSKÁ ŠKOLA, PRAHA 7, 

LETOHRADSKÁ 1a
MČ Praha 7 70886733 107502844 600039323 Vybavení šaten MŠ Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Zázemí mateřské školy 120 000 48000 I.21 XII.27 v realizaci ne

27
MATEŘSKÁ ŠKOLA, PRAHA 7, 

LETOHRADSKÁ 1a
MČ Praha 7 70886733 107502844 600039323 Nové hrací prvky na zahradu Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 160 000 64000 I.21 XII.27 plánováno ne

28
MATEŘSKÁ ŠKOLA, PRAHA 7, 

LETOHRADSKÁ 1a
MČ Praha 7 70886733 107502844 600039323 Nové didaktické pomůcky Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 50 000 20000 I.21 XII.27 v realizaci ne

29
MATEŘSKÁ ŠKOLA, PRAHA 7, 

LETOHRADSKÁ 1a
MČ Praha 7 70886733 107502844 600039323

Didaktické a kompenzační 

pomůcky pro děti se SVP
Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 50 000 20000 I.21 XII.27 v realizaci ne

30
MATEŘSKÁ ŠKOLA, PRAHA 7, 

LETOHRADSKÁ 1a
MČ Praha 7 70886733 107502844 600039323

Vybavení výpočetní technikou pro 

potřeby pedagogických 

pracovníků

Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 350 000 140000 I.21 XII.27 v realizaci ne

31
MATEŘSKÁ ŠKOLA, PRAHA 7, 

LETOHRADSKÁ 1a
MČ Praha 7 70886733 107502844 600039323 Software pro ICT techniku Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 50 000 20000 I.21 XII.27 v realizaci ne

32
MATEŘSKÁ ŠKOLA, PRAHA 7, 

LETOHRADSKÁ 1a
MČ Praha 7 70886733 107502844 600039323

Vybavení na podporu podnětného 

vnitřního prostředí MŠ
Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 50 000 20000 I.21 XII.27 v realizaci ne

33
MATEŘSKÁ ŠKOLA, PRAHA 7, 

LETOHRADSKÁ 1a
MČ Praha 7 70886733 107502844 600039323

Náklady spojené s tvorbou kapacit 

pro 2 leté děti 
Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Realizace vnitřních opatření pro vzdělávání děti od 2 let 2 000 000 800000 I.21 XII.27 v realizaci ne

34
MATEŘSKÁ ŠKOLA, PRAHA 7, 

LETOHRADSKÁ 1a
MČ Praha 7 70886733 107502844 600039323 Rekonstrukce elektroinstalace Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Vč. výměny svítidel 1 000 000 400000 I.21 XII.27 plánováno ne

35
MATEŘSKÁ ŠKOLA, PRAHA 7, 

LETOHRADSKÁ 1a
MČ Praha 7 70886733 107502844 600039323 Kamerový systém Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Zvýšení bezpečnosti v okolí školky 100 000 40000 I.21 XII.27 plánováno ne



36
MATEŘSKÁ ŠKOLA, PRAHA 7, 

LETOHRADSKÁ 1a
MČ Praha 7 70886733 107502844 600039323 Výměna povrchu dvorku Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Bezpečnější pobyt pro děti 200 000 70000 I.21 XII.23 v realizaci ne

37
ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ 

ŠKOLA PRAHA 7, TUSAROVA 21
MČ Praha 7 62930991 107502852 600039412 Školní zahrada u ZŠ i u MŠ Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7

Rekonstrukce a obnova herních prvků včetně dopadových ploch, úprava terénu a výsadba 

flóry
5 000 000 2000000 I.21 XII.27 v realizaci ne

38
ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ 

ŠKOLA PRAHA 7, TUSAROVA 21
MČ Praha 7 62930991 107502852 600039412 Oplocení školní zahrady Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Rekonstrukce a oprava oplocení školní zahrady 500 000 200000 I.21 XII.25 plánováno ne

39
ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ 

ŠKOLA PRAHA 7, TUSAROVA 21
MČ Praha 7 62930991 107502852 600039412

Půdní a sklepní prostory – 

realizace studie využitelnosti 2017
Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Přestavba a úprava půdních a sklepních prostor na specializované učebny a dílny 10 000 000 4000000 I.21 XII.27 plánováno ne

40
ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ 

ŠKOLA PRAHA 7, TUSAROVA 21
MČ Praha 7 62930991 107502852 600039412

Nové vybavení knihovny pro 

rozvoj čtenářské gramotnosti
Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Nábytek, pomůcky pro rozvoj čtenářské pregramotnosti a gramotnosti 60 000 24000 I.21 XII.27 v realizaci ne

41
ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ 

ŠKOLA PRAHA 7, TUSAROVA 21
MČ Praha 7 62930991 107502852 600039412

Vybavení pro polytechnické 

vzdělávání
Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Didaktické pomůcky pro polytechnické vzdělávání 60 000 24000 I.21 XII.27 v realizaci ne

42
ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ 

ŠKOLA PRAHA 7, TUSAROVA 21
MČ Praha 7 62930991 107502852 600039412 Vybavení šaten MŠ Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Nábytek 300 000 120000 I.21 XII.27 v realizaci ne

43
ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ 

ŠKOLA PRAHA 7, TUSAROVA 21
MČ Praha 7 62930991 107502852 600039412

Nové didaktické pomůcky a 

kompenzační pomůcky
Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 200 000 80000 I.21 XII.27 v realizaci ne

44
ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ 

ŠKOLA PRAHA 7, TUSAROVA 21
MČ Praha 7 62930991 107502852 600039412 Interaktivnost třída Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Interaktivní tabule a pomůcky včetně softwaru 500 000 200000 I.21 XII.27 v realizaci ne

45
ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ 

ŠKOLA PRAHA 7, TUSAROVA 21
MČ Praha 7 62930991 107502852 600039412

Vybavení na podporu podnětného 

vnitřního prostředí MŠ
Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 100 000 40000 I.21 2027 v realizaci ne

46
ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ 

ŠKOLA PRAHA 7, TUSAROVA 21
MČ Praha 7 62930991 107502852 600039412 Rekonstrukce interiérů Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Výmalba, výměna podlahové krytiny, obnova povrchu schodiště, koberce, nový nábytek 1 000 000 400000 I.21 XII.27 v realizaci ne

47
ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ 

ŠKOLA PRAHA 7, TUSAROVA 21
MČ Praha 7 62930991 107502852 600039412 Venkovní učebna Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Venkovní učebna včetně vybavení 200 000 80000 I.21 XII.27 v realizaci ne

48
MATEŘSKÁ ŠKOLA U URANIE, PRAHA 

7 NA MANINÁCH 1080/29a
MČ Praha 7 65993896 107502976 600039366

Venkovní učebna aneb pojďme se 

učit ven
Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Venkovní učebny pro všechna pracoviště včetně vybavení 4 500 000 1800000 I.21 XII.23 odloženo ne

49
MATEŘSKÁ ŠKOLA U URANIE, PRAHA 

7 NA MANINÁCH 1080/29a
MČ Praha 7 65993896 107502976 600039366

Přírodní zahrady: "Zahrada - 

čtvero ročních období", "Zahrada 

Ortenovo náměstí"

Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7
Revitalizace jednotlivých zahrad (stavební úpravy, nákup herních prvků, včetně autorských, 

budování přírodních prvků), dle navržených studií, vizí.
3 000 000 1200000 I.21 XII.26 plánováno ne

50
MATEŘSKÁ ŠKOLA U URANIE, PRAHA 

7 NA MANINÁCH 1080/29a
MČ Praha 7 65993896 107502976 600039366

Vybavení tříd didaktickými a 

kompenzačními pomůckami
Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7

Individuální přístup k jednotlivým dětem s různými specifickými vzdělávacími potřebami 

(podpůrná opatření, děti s OMJ, děti sociálně znevýhodněné).
150 000 60000 I.21 XII.26 v realizaci ne

51
MATEŘSKÁ ŠKOLA U URANIE, PRAHA 

7 NA MANINÁCH 1080/29a
MČ Praha 7 65993896 107502976 600039366

Nové vybavení knihovny pro 

rozvoj čtenářské gramotnosti
Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Nábytek, pomůcky pro rozvoj čtenářské pregramotnosti a gramotnosti 60 000 24000 I.21 XII.26 v realizaci ne

52
MATEŘSKÁ ŠKOLA U URANIE, PRAHA 

7 NA MANINÁCH 1080/29a
MČ Praha 7 65993896 107502976 600039366

Vybavení pro polytechnické 

vzdělávání
Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Didaktické pomůcky pro polytechnické vzdělávání 220 000 88000 I.21 XII.26 plánováno ne

53
MATEŘSKÁ ŠKOLA U URANIE, PRAHA 

7 NA MANINÁCH 1080/29a
MČ Praha 7 65993896 107502976 600039366

Vstupy do šaten, včetně nové 

úpravy chodeb a šaten, pracoviště 

Na Maninách

Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Bezbariérový přístup, bezpečnost, rekonstrukce prostor chodeb. 1 200 000 480000 I.21 XII.26 plánováno ne

54
MATEŘSKÁ ŠKOLA U URANIE, PRAHA 

7 NA MANINÁCH 1080/29a
MČ Praha 7 65993896 107502976 600039366

Vybavení komunikační a výpočetní 

technikou pro potřeby 

pedagogických pracovníků i 

ostatních zaměstnanců školy

Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 300 000 120000 I.21 XII.26 v realizaci ne



55
MATEŘSKÁ ŠKOLA U URANIE, PRAHA 

7 NA MANINÁCH 1080/29a
MČ Praha 7 65993896 107502976 600039366

Rozvoj komunikativních a 

interaktivních technologií, včetně 

kvality připojení 

Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Vytvoření interaktivních koutků, využití digitálních pomůcek 350 000 140000 I.21 XII.26 v realizaci ne

56
MATEŘSKÁ ŠKOLA U URANIE, PRAHA 

7 NA MANINÁCH 1080/29a
MČ Praha 7 65993896 107502976 600039366 Software pro ICT techniku Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 150 000 60000 I.21 XII.26 v realizaci ne

57
MATEŘSKÁ ŠKOLA U URANIE, PRAHA 

7 NA MANINÁCH 1080/29a
MČ Praha 7 65993896 107502976 600039366

Vybavení na podporu podnětného 

vnitřního prostředí MŠ – nákup 

didaktických a sportovních 

pomůcek pro rozvoj školy

Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Rozvoj kompetencí v předškolním období 2 100 000 840000 I.21 XII.26 v realizaci ne

58
MATEŘSKÁ ŠKOLA U URANIE, PRAHA 

7 NA MANINÁCH 1080/29a
MČ Praha 7 65993896 107502976 600039366

Vytvoření sociálního zázemí pro 

děti a dospělé MŠ U Uranie na 

zahradě školy – náklady

Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 300 000 120000 I.21 XII.26 plánováno ne

59
MATEŘSKÁ ŠKOLA U URANIE, PRAHA 

7 NA MANINÁCH 1080/29a
MČ Praha 7 65993896 107502976 600039366

Náklady spojené s tvorbou kapacit 

pro 2 leté děti
Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7

Realizace vnitřních opatření pro vzdělávání dětí od 2 let – zajištění vybavení dětských 

skupin
150 000 60000 I.21 XII.26 v realizaci ne

60
MATEŘSKÁ ŠKOLA U URANIE, PRAHA 

7 NA MANINÁCH 1080/29a
MČ Praha 7 65993896 107502976 600039366

Zahrada čtvero ročních období - 

PŘÍSTAV
Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7

MŠ U Pergamenky úprava zahrady – industriální část – vytvoření vodních korýtek, vrbové 

stavby
1 300 000 520000 I.21 XII.26 v realizaci ne

61
FAKULTNÍ MATEŘSKÁ ŠKOLA PŘI 

PEDAGOGICKÉ FAKULTĚ UNIVERZITY 

KARLOVY, PRAHA 7, NA VÝŠINÁCH 3

MČ Praha 7 49624415 49624415 600039285

Vybavení tříd didaktickými a 

kompenzačními pomůckami, 

sportovním nářadím a náčiním

Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Z důvodu inkluze a individuálního přístupu k jednotlivým dětem s různými problémy 200 000 80000 I.21 XII.27 v realizaci ne

62
FAKULTNÍ MATEŘSKÁ ŠKOLA PŘI 

PEDAGOGICKÉ FAKULTĚ UNIVERZITY 

KARLOVY, PRAHA 7, NA VÝŠINÁCH 3

MČ Praha 7 49624415 49624415 600039285
Nové vybavení knihovny pro 

rozvoj čtenářské gramotnosti
Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Nábytek, pomůcky pro rozvoj čtenářské pregramotnosti a gramotnosti 100 000 40000 I.21 XII.27 v realizaci ne

63
FAKULTNÍ MATEŘSKÁ ŠKOLA PŘI 

PEDAGOGICKÉ FAKULTĚ UNIVERZITY 

KARLOVY, PRAHA 7, NA VÝŠINÁCH 3

MČ Praha 7 49624415 49624415 600039285
Nové vybavení a zařízení odborné 

knihovny pro pedagogy¨
Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Nábytek, odborná literatura, publikace 150 000 60000 I.21 XII.27 v realizaci ne

64
FAKULTNÍ MATEŘSKÁ ŠKOLA PŘI 

PEDAGOGICKÉ FAKULTĚ UNIVERZITY 

KARLOVY, PRAHA 7, NA VÝŠINÁCH 3

MČ Praha 7 49624415 49624415 600039285 Vybavení šaten MŠ Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Zázemí mateřské školy 480 000 192000 I.21 2023 v realizaci ne

65
FAKULTNÍ MATEŘSKÁ ŠKOLA PŘI 

PEDAGOGICKÉ FAKULTĚ UNIVERZITY 

KARLOVY, PRAHA 7, NA VÝŠINÁCH 3

MČ Praha 7 49624415 49624415 600039285

Nové didaktické pomůcky - 

předmatematická a finanční 

gramotnost

Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Pro zvyšování přenositelných kompetencí 120 000 48000 I.21 XII.27 v realizaci ne

66
FAKULTNÍ MATEŘSKÁ ŠKOLA PŘI 

PEDAGOGICKÉ FAKULTĚ UNIVERZITY 

KARLOVY, PRAHA 7, NA VÝŠINÁCH 3

MČ Praha 7 49624415 49624415 600039285
Didaktické a kompenzační 

pomůcky pro děti se SVP
Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 60 000 24000 I.21 XII.27 v realizaci ne

67
FAKULTNÍ MATEŘSKÁ ŠKOLA PŘI 

PEDAGOGICKÉ FAKULTĚ UNIVERZITY 

KARLOVY, PRAHA 7, NA VÝŠINÁCH 3

MČ Praha 7 49624415 49624415 600039285

Modernizace a vybavení MŠ - 

polytechnická  a environmentální 

výchova

Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7

Vybavení podporující rozvoj zručnosti v oblasti pracovní výchovy, technického a 

přírodovědného vzdělávání, tj. stavebnice, nářadí, vybavení a stavební úpravy, vybavení 

tříd a nákup výukových pomůcek se zaměřením na výchovu k udržitelnému rozvoji, 

podpora environmentálního vzdělávání, výchovy a osvěty EVVO

1 600 000 640000 I.21 XII.24 plánováno ne

68
FAKULTNÍ MATEŘSKÁ ŠKOLA PŘI 

PEDAGOGICKÉ FAKULTĚ UNIVERZITY 

KARLOVY, PRAHA 7, NA VÝŠINÁCH 3

MČ Praha 7 49624415 49624415 600039285
Jaro, léto, podzim, zima - 

nekonečný příběh školní zahrady
Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7

Obnova a rozšíření herních prvků, rozšíření dopadových ploch dle platné legislativy, 

rozšíření záhonů, závlahového systému
500 000 200000 I.21 XII.27 v realizaci ne

69
FAKULTNÍ MATEŘSKÁ ŠKOLA PŘI 

PEDAGOGICKÉ FAKULTĚ UNIVERZITY 

KARLOVY, PRAHA 7, NA VÝŠINÁCH 3

MČ Praha 7 49624415 49624415 600039285 Rekonstrukce topného systému Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Výměna topných těles 1 500 000 600000 I.21 XII.27 plánováno ne

70
FAKULTNÍ MATEŘSKÁ ŠKOLA PŘI 

PEDAGOGICKÉ FAKULTĚ UNIVERZITY 

KARLOVY, PRAHA 7, NA VÝŠINÁCH 3

MČ Praha 7 49624415 49624415 600039285 Ochlazení místností Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Instalace klimatizace 500 000 200000 I.21 XII.27 plánováno ne

71
FAKULTNÍ MATEŘSKÁ ŠKOLA PŘI 

PEDAGOGICKÉ FAKULTĚ UNIVERZITY 

KARLOVY, PRAHA 7, NA VÝŠINÁCH 3

MČ Praha 7 49624415 49624415 600039285 Využití dešťovky Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Záchyt a využití dešťové vody pro potřeby školky 500 000 200000 I.21 XII.27 plánováno ne

72
MATEŘSKÁ ŠKOLA, PRAHA 7, NAD 

ŠTOLOU 6 
MČ Praha 7 70886261 107502879 600039331 Školní zahrada v MŠ Nad Štolou Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7

Realizace zahradního altánu s dřevěným podiem – využívaná i jako venkovní učebna, nový 

tartanový povrch hřiště, cestičky, rozšíření záhonů, obnova zeleně - vykácení starých 

nemocných stromů, osazení novými prvky, začlenění vrbových domečků apod.

1 500 000 600000 I.21 XII.27 plánováno nerelevantní

73
MATEŘSKÁ ŠKOLA, PRAHA 7, NAD 

ŠTOLOU 6 
MČ Praha 7 70886261 107502879 600039331 Renovace interiéru MŠ Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Podlahové krytiny - lino, nové garnýže, renovace nátěrů dveří, rámů a vestavěných skříní 1 000 000 400000 I.21 XII.27 v realizaci nerelevantní



74
MATEŘSKÁ ŠKOLA, PRAHA 7, NAD 

ŠTOLOU 6 
MČ Praha 7 70886261 107502879 600039331 Knihovna pro pedagogy Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Odborná literatura, publikace 20 000 8000 I.21 XII.27 v realizaci nerelevantní

75
MATEŘSKÁ ŠKOLA, PRAHA 7, NAD 

ŠTOLOU 6 
MČ Praha 7 70886261 107502879 600039331

Software a PC technika pro školní 

jídelnu
Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Obnova software a PC 40 000 16000 I.21 XII.27 v realizaci nerelevantní

76
MATEŘSKÁ ŠKOLA, PRAHA 7, NAD 

ŠTOLOU 6 
MČ Praha 7 70886261 107502879 600039331

Modernizace zařízení a vybavení 

ředitelny
Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Vybavení novým nábytkem, podlahová krytina, pracovní stoly 250 000 100000 I.21 XII.27 v realizaci nerelevantní

77
MATEŘSKÁ ŠKOLA, PRAHA 7, NAD 

ŠTOLOU 6 
MČ Praha 7 70886261 107502879 600039331

Nové vybavení knihovny pro 

rozvoj čtenářské gramotnosti
Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Nábytek, pomůcky pro rozvoj čtenářské pregramotnosti a gramotnosti 30 000 12000 I.21 XII.27 v realizaci nerelevantní

78
MATEŘSKÁ ŠKOLA, PRAHA 7, NAD 

ŠTOLOU 6 
MČ Praha 7 70886261 107502879 600039331

Vybavení pro polytechnické 

vzdělávání
Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Didaktické pomůcky pro polytechnické vzdělávání 60 000 24000 I.21 XII.27 plánováno nerelevantní

79
MATEŘSKÁ ŠKOLA, PRAHA 7, NAD 

ŠTOLOU 6 
MČ Praha 7 70886261 107502879 600039331 Nové didaktické pomůcky Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 50 000 20000 I.21 XII.27 plánováno nerelevantní

80
MATEŘSKÁ ŠKOLA, PRAHA 7, NAD 

ŠTOLOU 6 
MČ Praha 7 70886261 107502879 600039331

Didaktické a kompenzační 

pomůcky pro děti se SVP
Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 50 000 20000 I.21 XII.27 plánováno nerelevantní

81
MATEŘSKÁ ŠKOLA, PRAHA 7, NAD 

ŠTOLOU 6 
MČ Praha 7 70886261 107502879 600039331 Software a HW pro ICT techniku Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 100 000 40000 I.21 XII.27 v realizaci nerelevantní

82

MATEŘSKÁ ŠKOLA, PRAHA 7, NAD 

ŠTOLOU 6, DETAŠOVANÉ PRACOVIŠTĚ 

JANOVSKÉHO 

MČ Praha 7 70886261 107502879 600039331
Nové vybavení knihovny pro 

rozvoj čtenářské gramotnosti
Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Nábytek, pomůcky pro rozvoj čtenářské pregramotnosti a gramotnosti 30000 12000 I.21 XII.27 plánováno nerelevantní

83

MATEŘSKÁ ŠKOLA, PRAHA 7, NAD 

ŠTOLOU 6, DETAŠOVANÉ PRACOVIŠTĚ 

JANOVSKÉHO 

MČ Praha 7 70886261 107502879 600039331
Vybavení pro polytechnické 

vzdělávání
Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Didaktické pomůcky pro polytechnické vzdělávání 30 000 12000 I.21 XII.27 plánováno nerelevantní

84

MATEŘSKÁ ŠKOLA, PRAHA 7, NAD 

ŠTOLOU 6, DETAŠOVANÉ PRACOVIŠTĚ 

JANOVSKÉHO 

MČ Praha 7 70886261 107502879 600039331 Nové didaktické pomůcky Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 50 000 20000 I.21 XII.27 plánováno nerelevantní

85

MATEŘSKÁ ŠKOLA, PRAHA 7, NAD 

ŠTOLOU 6, DETAŠOVANÉ PRACOVIŠTĚ 

JANOVSKÉHO 

MČ Praha 7 70886261 107502879 600039331
Didaktické a kompenzační 

pomůcky pro děti se SVP
Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 50 000 20000 I.21 XII.27 plánováno nerelevantní

86

MATEŘSKÁ ŠKOLA, PRAHA 7, NAD 

ŠTOLOU 6, DETAŠOVANÉ PRACOVIŠTĚ 

JANOVSKÉHO 

MČ Praha 7 70886261 107502879 600039331 Software a HW pro ICT techniku Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 100 000 40000 I.21 XII.27 plánováno nerelevantní

87

MATEŘSKÁ ŠKOLA, PRAHA 7, NAD 

ŠTOLOU 6, DETAŠOVANÉ PRACOVIŠTĚ 

TUSAROVA

MČ Praha 7 70886261 107502879 600039331 Knihovna pro pedagogy i děti Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 30 000 12000 I.21 XII.27 plánováno nerelevantní

88

MATEŘSKÁ ŠKOLA, PRAHA 7, NAD 

ŠTOLOU 6, DETAŠOVANÉ PRACOVIŠTĚ 

TUSAROVA

MČ Praha 7 70886261 107502879 600039331
Didaktické pomůcky vč. 

kompenzačních pro děti se SVP
Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 50 000 20000 I.21 XII.27 plánováno nerelevantní

89

MATEŘSKÁ ŠKOLA, PRAHA 7, NAD 

ŠTOLOU 6, DETAŠOVANÉ PRACOVIŠTĚ 

TUSAROVA

MČ Praha 7 70886261 107502879 600039331 Software a hardware vybavení Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 50 000 20000 I.21 XII.27 plánováno nerelevantní

90

MATEŘSKÁ ŠKOLA, PRAHA 7, NAD 

ŠTOLOU 6, DETAŠOVANÉ PRACOVIŠTĚ 

TUSAROVA

MČ Praha 7 70886261 107502879 600039331
Vybudování dětského hřiště v 

blízkosti MŠ
Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 12 000 000 4800000 I.21 XII.27 plánováno ne

91
KATOLICKÁ MATEŘSKÁ ŠKOLA SV. 

KLIMENTA, U URANIE 1080/16, 

PRAHA 7

Arcibiskupství 

pražské
49625063 049625063 600000290 Rekonstrukce zahrady Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7

Navázání na přírodní zahradu u MŠ U Uranie, pořízení didaktických prvků, úprava terénu a 

výsadba flóry
500 000 200000 I.21 XII.27 plánováno ne

92
KATOLICKÁ MATEŘSKÁ ŠKOLA SV. 

KLIMENTA, U URANIE 1080/16, 

PRAHA 7

Arcibiskupství 

pražské
49625063 049625063 600000290 Interaktivnost tříd Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Interaktivní tabule, pomůcky, komponenty 100 000 40000 I.21 XII.27 plánováno ne



93
KATOLICKÁ MATEŘSKÁ ŠKOLA SV. 

KLIMENTA, U URANIE 1080/16, 

PRAHA 7

Arcibiskupství 

pražské
49625063 049625063 600000290 Rekonstrukce interiéru Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7

Nové vybavení nábytkem, vzdělávací a kompenzační pomůcky, výmalba, rekonstrukce 

podlahy
800 000 320000 I.21 XII.24 plánováno ne

94
KATOLICKÁ MATEŘSKÁ ŠKOLA SV. 

KLIMENTA, U URANIE 1080/16, 

PRAHA 7

Arcibiskupství 

pražské
49625063 049625063 600000290 Rekonstrukce WC Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Rekonstrukce sociálního zařízení včetně sanity 200 000 80000 I.21 XII.27 plánováno ne

95
KATOLICKÁ MATEŘSKÁ ŠKOLA SV. 

KLIMENTA, U URANIE 1080/16, 

PRAHA 7

Arcibiskupství 

pražské
49625063 049625063 600000290

Nové vybavení knihovny pro 

rozvoj čtenářské gramotnosti
Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Nábytek, pomůcky pro rozvoj čtenářské pregramotnosti a gramotnosti 60 000 24000 I.21 XII.27 v realizaci ne

96
KATOLICKÁ MATEŘSKÁ ŠKOLA SV. 

KLIMENTA, U URANIE 1080/16, 

PRAHA 7

Arcibiskupství 

pražské
49625063 049625063 600000290

Vybavení pro polytechnické 

vzdělávání
Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Didaktické pomůcky pro polytechnické vzdělávání 60 000 24000 I.21 2020 v realizaci ne

97
KATOLICKÁ MATEŘSKÁ ŠKOLA SV. 

KLIMENTA, U URANIE 1080/16, 

PRAHA 7

Arcibiskupství 

pražské
49625063 049625063 600000290 Nové didaktické pomůcky Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 50 000 20000 I.21 XII.27 v realizaci ne

98
KATOLICKÁ MATEŘSKÁ ŠKOLA SV. 

KLIMENTA, U URANIE 1080/16, 

PRAHA 7

Arcibiskupství 

pražské
49625063 049625063 600000290

Vybavení na podporu podnětného 

vnitřního prostředí MŠ
Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 50 000 20000 I.21 XII.27 v realizaci ne

99
KATOLICKÁ MATEŘSKÁ ŠKOLA SV. 

KLIMENTA, U URANIE 1080/16, 

PRAHA 7

Arcibiskupství 

pražské
49625063 049625063 600000290

Náklady spojené s tvorbou kapacit 

pro 2 leté děti – nejméně vhodná 

MŠ

Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Realizace vnitřních opatření pro vzdělávání děti od 2 let 2 000 000 800000 I.21 XII.27 v realizaci ne

100
KATOLICKÁ MATEŘSKÁ ŠKOLA SV. 

KLIMENTA, U URANIE 1080/16, 

PRAHA 7

Arcibiskupství 

pražské
49625063 049625063 600000290 Kamerový systém Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Monitoring okolí objektu 100 000 40000 I.21 XII.27 plánováno ne

101
KATOLICKÁ MATEŘSKÁ ŠKOLA SV. 

KLIMENTA, U URANIE 1080/16, 

PRAHA 7

Arcibiskupství 

pražské
49625063 049625063 600000290 Zastínění pískoviště Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 50 000 20000 I.21 XII.27 plánováno ne

102
MATEŘSKÁ ŠKOLA NAD KAZANKOU, 

PRAHA 7, NAD KAZANKOU 30, TROJA

MČ Praha - 

Troja
70997373 107502917 600039340 Vybavení tříd Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Nový nábytek ve třídách 500 000 200000 I.21 XII.27 v realizaci ne

103
MATEŘSKÁ ŠKOLA NAD KAZANKOU, 

PRAHA 7, NAD KAZANKOU 30, TROJA

MČ Praha - 

Troja
70997373 107502917 600039340

Vybavení pro polytechnické 

vzdělávání
Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Didaktické pomůcky pro polytechnické vzdělávání 60 000 24000 I.21 XII.27 v realizaci ne

104
MATEŘSKÁ ŠKOLA NAD KAZANKOU, 

PRAHA 7, NAD KAZANKOU 30, TROJA

MČ Praha - 

Troja
70997373 107502917 600039340

Vybavení třídy a šaten pro 

odpolední zájmové činnosti
Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7

Didaktické pomůcky pro zájmové činnosti na zvyšování čtenářské a matematické 

pregramotnosti a polytechnického vzdělávání
150 000 60000 I.21 XII.27 v realizaci ne

105
MATEŘSKÁ ŠKOLA KOCOUR, s.r.o., 

DOBROVSKÉHO 527/26, PRAHA 7
soukromá 2933675 181060752 691007098

Modernizace zařízení a vybavení 

MŠ
Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7

Modernizace a obnova knihovny. Pořízení vybavení pro všeobecný rozvoj. Tematické tvůrčí 

koutky. Modernizace vybavení pro odpolední aktivity a zájmové činnosti. Modernizace 

zázemí pro děti mladší 3 let.

1 000 000 400000 I.21 XII.27 v realizaci ne

106
MATEŘSKÁ ŠKOLA KOCOUR,s.r.o.,

DOBROVSKÉHO 527/26, PRAHA 7
soukromá 2933675 181060752 691007098 Elektroinstalace Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Nová svítidla 150 000 000 60000 I.21 XII.27 plánováno

ne

107
MATEŘSKÁ ŠKOLA KOCOUR,s.r.o.,

DOBROVSKÉHO 527/26, PRAHA 7
soukromá 2933675 181060752 691007098 Vybavení ICT vč, software Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Pro žáky i pedagogy, PC, interaktivní tabule 150 000 000 60000 I.21 XII.27 plánováno

ne

108

EKOCENTRUM PODHOUBÍ A 

EKOŠKOLKA ROZÁRKA, MATEŘSKÁ 

ŠKOLA, z.ú, POD HAVRÁNKOU 12/2, 

TROJA

soukromá 26987902 181070979 691008388

Vybavení Ekoškolky Rozárky pro 

polytechnické a environmentální 

vzdělávání včetně vybavení 

venkovní učebny

Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Nábytek, vybavení a pomůcky pro environmentální a polytechnické vzdělávání 1 500 000 600000 I.21 XII.27 v realizaci ne

109

EKOCENTRUM PODHOUBÍ A 

EKOŠKOLKA ROZÁRKA, MATEŘSKÁ 

ŠKOLA, z.ú, POD HAVRÁNKOU 12/2, 

TROJA

soukromá 26987902 181070979 691008388

Vybavení výpočetní technikou pro 

potřeby pedagogických 

pracovníků

Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 50 000 20000 I.21 XII.27 v realizaci ne

110

EKOCENTRUM PODHOUBÍ A 

EKOŠKOLKA ROZÁRKA, MATEŘSKÁ 

ŠKOLA, z.ú, POD HAVRÁNKOU 12/2, 

TROJA

soukromá 26987902 181070979 691008388
Náklady spojené s tvorbou kapacit 

pro 2 leté děti.
Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Realizace vnitřních opatření pro vzdělávání děti od 2 let 2 000 000 800000 I.21 XII.27 v realizaci ne

111

EKOCENTRUM PODHOUBÍ A 

EKOŠKOLKA ROZÁRKA, MATEŘSKÁ 

ŠKOLA, z.ú, POD HAVRÁNKOU 12/2, 

TROJA

soukromá 26987902 181070979 691008388
Vybavení na podporu podnětného 

vnitřního prostředí MŠ
Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 50 000 20000 I.21 XII.27 v realizaci ne



112

EKOCENTRUM PODHOUBÍ A 

EKOŠKOLKA ROZÁRKA, MATEŘSKÁ 

ŠKOLA, z.ú, POD HAVRÁNKOU 12/2, 

TROJA

soukromá 26987902 181070979 691008388
Vybavení třídy a šaten pro 

odpolední zájmové činnosti
Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7

Didaktické pomůcky pro zájmové činnosti na zvyšování čtenářské a matematické 

gramotnosti a polytechnického vzdělávání
150 000 60000 I.21 XII.27 v realizaci ne

113

EKOCENTRUM PODHOUBÍ A 

EKOŠKOLKA ROZÁRKA, MATEŘSKÁ 

ŠKOLA, z.ú, POD HAVRÁNKOU 12/2, 

TROJA

soukromá 26987902 181070979 691008388 Navýšení kapacity MŠ Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7
Rekonstrukce nových prostor v oblasti výchovy a vzdělávání dětí předškolního věku 

zajištění lepšího přístupu k předškolnímu vzdělávání
1 500 000 600000 I.21 XII.27 x v realizaci ne

114

EKOCENTRUM PODHOUBÍ A 

EKOŠKOLKA ROZÁRKA, MATEŘSKÁ 

ŠKOLA, z.ú, POD HAVRÁNKOU 12/2, 

TROJA

soukromá 26987902 181070979 691008388
Oprava podlahových krytin 

v prostorách MŠ
Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 100 000 40000 I.21 XII.27 v realizaci ne

115
SMILING BABY SCHOOL, S.R.O., 

ČECHOVA 29, PRAHA 7
soukromá 24763616 1810892549 691011265 Revitalizace zahrady/dvorku Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Rekonstrukce herních prvků a povrchu 500 000 200000 I.21 XII.27 v realizaci ne

116
SMILING BABY SCHOOL, S.R.O., 

ČECHOVA 29, PRAHA 7
soukromá 24763616 1810892549 691011265 Nové didaktické pomůcky Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Nábytek, pomůcky pro rozvoj čtenářské pregramotnosti a gramotnosti 50 000 20000 I.21 XII.27 v realizaci ne

117
SMILING BABY SCHOOL, S.R.O., 

ČECHOVA 29, PRAHA 7
soukromá 24763616 1810892549 691011265

Didaktické a kompenzační 

pomůcky pro děti se SVP
Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 50 000 20000 I.21 XII.27 v realizaci ne

118
SMILING BABY SCHOOL, S.R.O., 

ČECHOVA 29, PRAHA 7
soukromá 24763616 1810892549 691011265

Vybavení pro polytechnické 

vzdělávání
Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Modernizace pomůcek a materiálu 50 000 20000 I.21 XII.27 v realizaci ne

119
SMILING BABY SCHOOL, S.R.O., 

ČECHOVA 29, PRAHA 7
soukromá 24763616 1810892549 691011265 Obnova vybavení Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Stavebnice. Lego 50 000 20000 I.21 XII.27 v realizaci ne

120
SMILING BABY SCHOOL, S.R.O., 

ČECHOVA 29, PRAHA 7
soukromá 24763616 1810892549 691011265

Rozšíření prostor pro vnitřní 

pohybové aktivity
Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 500 000 200000 I.21 XII.27 v realizaci ne

121
MATEŘSKÁ ŠKOLA MUFÁNKOV, s.r.o., 

DUKELSKÝCH HRDINŮ 469/25, 

PRAHA 7

soukromá 1409310 181044544 691004943

Rekonstrukce tříd - prostor 

(podlahové krytiny, výmalba) i 

vybavení (nábytek)

Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7

Výměna podlahy za vhodnější, protiskluzovou, lépe odpovídající potřebám dětí. Úprava 

výmalby tak, aby byly stěny vybaveny omyvatelnými výmalbami, popřípadě tzv. 

inteligentním nátěrem, který umožňuje povrchy používat např. k malování – prostor pro 

uvolňovací cviky, které slouží k nácviku budoucího psaní. Přizpůsobení nábytku potřebám a 

výšce dětí tak, aby bylo vše vhodně uložené a dětem stále dostupné, ale i materiálově 

příjemnější a přívětivější.

2 000 000 800000 I.21 XII.27 v realizaci ne

122
KRÁLOVSKÁ MATEŘSKÁ ŠKOLA A 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA, s.r.o., TROJSKÁ 

218/92, PRAHA - TROJA

soukromá 24136786 181034417 691003955

Rozvoj environmentálního a 

polytechnického vzdělávání na 

Královské mateřské a základní 

škole, s.r.o.

Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7

Posílení environmentálního a polytechnického vzdělávání prostřednictvím pořízení 

venkovních prvků a učebních pomůcek s environmentální a polytechnickou tematikou 

(hmyzí domeček, poznávání dřevin, zvířecí „kuličkolam“, venkovní pexeso, potřebná 

literatura apod.), součástí bude i rozvoj digitálních kompetencí žáků školy.

1 500 000 600000 I.21 XII.27 v realizaci ne

Schváleno v Praze dne 11. 10. 2023 Řídicím výborem MAP III

Podpis předsedy

Pozn.

1) Uveďte celkové předpokládané náklady na realizaci projektu. Podíl EFRR bude doplněn/přepočten ve finální verzi MAP určené ke zveřejnění .

 EFRR bude vypočteno dle podílu spolufinancování z EU v daném kraji. Uvedená částka EFRR bude maximální částkou dotace z EFRR v žádosti o podporu v IROP.

2) Relevantní označte křížkem (zaškrtněte). Vazba investiční priority (projektu) na daný typ projektu bude posuzována v přijatelnosti žádosti o podporu předložené do IROP, požadované musí být zaškrtnuto.

3) Referenčním dokumentem pro ověření navýšení kapacity MŠ v projektech IROP bude Rejstřík škol a školských zařízení.

4) IROP plánuje podporovat MŠ, kde jsou nedostatky identifikovány krajskou hygienickou stanicí (KHS). Současně v takové MŠ může dojít i k navýšení kapacity. 


		2023-10-11T13:35:36+0200
	Hana Šišková




